
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

SUMÁRIO
• ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 002/2020

• RESUMO DO 2º  TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 024/2018

• RESUMO DE CONTRATO 052/2020

• TOMADA DE PREÇO N° 001/2020 - RESULTADO DE LICITAÇÃO.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇO - FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - JFB DISTRIBUIDORA.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - MATERIAL HOSPITALAR EIRELI.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - MEDICAL FARMA COMERCIO EIRELI.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL 047/2019.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO PRESENCIAL 048/2019.

• RESOLUÇÃO CMS/PTN Nº 01 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.
PORTARIA DE PESSOAL Nº. 0014/2020, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.
PORTARIA DE PESSOAL Nº. 0015/2020, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL 001/2020/SRP.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3932FA185CF6611F2806A2ACE6B2239



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Tomada de Preço

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06       
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 
  ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

 

ERRATA – AVISO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020 

O PRESIDENTE DA CPL DA PREFEITURA DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, retifica o 
Aviso de Licitação TP 002/2020, publicada no dia 17 de Fevereiro de 2020 no Diário Oficial do 
Município (na edição nº 000671), no Diário Oficial da União – Seção 3 (ISSN 1677-7069 Nº 33, 
segunda feira, 17 de fevereiro de 2020) e Jornal (A tarde, 17/2/2020). ONDE SE-LIA: DATA: 

03/03/2020. LEIA-SE: DATA: 04/03/2020. Antonio Jorge Machado Pereira – Presidente 
da CPL. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6D6C5D3EE24877BE26E18E4930B2F5EF

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Termo Aditivo

 
 
 

         
             
   

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 
 
 

RESUMO DO 2º  TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 024/2018 
 

 
 
RESUMO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 024/2018. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB 

O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: MARTINHO DE SOUSA SACERDOTE, 

INSCRITO CADASTRO DE PESSOAS FÍSICAS SOB O Nº 038.635.478-29 OBJETO: 

PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 

01/02/2018, CLÁUSULA QUINTA PARÁGRAFO PRIMEIRO – DO PRAZO DE 

VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 01/02/2020 ATÉ 01/02/2021. FICAM 

RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO 

ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 30 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B1BC62D01C9576E870078FAEE4B68706

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Contrato

 
 

  Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

  

 

RESUMO DE CONTRATO 052/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2019: TERMO DE CONTRATO Nº 052/2020. 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 
CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: EMPRESA L. LIMA 
SANTOS, CNPJ: 28.434.222/0001-31: OBJETO: OBJETO A FORNECIMENTO 
DE PÃES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS 
SECRETARIAS, HOSPITAL LUÍS EDUARDO MAGALHÃES E ÓRGÃOS DO 
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, DESCRITAS 
NO(S) ITEM(NS) ESPECIFICADOS NA TABELA PREVISTA NA CLÁUSULA 
SEGUNDA DESTE CONTRATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.  VALOR: R$ 
14.520,00 (QUATORZE MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS), VIGÊNCIA É 
DA DATA DE ASSINATURA, ATE 29/10/2020. PRESIDENTE TANCREDO 
NEVES, 28 DE JANEIRO DE 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CD73042AEE2F5EBD70E9671D8C61C977

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Tomada de Preço

 

   
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2020  
TOMADA DE PREÇO N° 001/2020 
 
OBJETO: Contratação de empresa para recuperação de estradas vicinais no 
Município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, conforme Contrato de 
Repasse OGU nº 869530/2018 – Operação 1054754-99 – Programa Fomento 
ao Setor Agropecuário – adequação de estradas vicinais, de acordo com as 
especificações constantes neste Edital. 
 
Assusto: Resultado de Licitação 
 
 
A Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 001 de 02 de janeiro 
de 2020, publica o resultado da fase de proposta da licitação em epigrafe: 
 
 

a) Habilitar a empresa CONSTRUTORA FORTE NORDESTE EIRELI, 
devidamente inscrita no CNPJ sob o nº. 27.662.142/0001-70, em face do 
atendimento razoável dos documentos exigidos no Edital e especificados nos 
arts. 28 a 31 da Lei n° 8.666/93, não houve manifestação de recurso. 
 

b) A empresa CONSTRUTORA FORTE NORDESTE EIRELI, devidamente 
inscrita no CNPJ sob o nº. 27.662.142/0001-70, foi classificada em 1º Lugar 
com o com valor de R$ 1.060.019,44 (Um milhão e sessenta mil e dezenove 
reais e quarenta e quatro centavos). 

 
Ninguém manifestou possuir interesse em apresentar recursos contra a fase de 
julgamento e classificação da proposta. 
 
 

Presidente Tancredo Neves, 18 de fevereiro de 2020. 
 
 
 

Antonio Jorge Machado Pereira 
Presidente da Comissão de Licitação 
 
 
 
Maria de Jesus Santos  
Membro 
 
 
João Araújo Filho 
Membro 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2AFDCCED8D4BE39B49E53DDD99456472

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 019
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 020
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 021
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91472250FEC4F0196223CCBC9A93E0C2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Outros

O Conselho Municipal de Saúde de Presidente Tan-
credo Neves, altera as composições das Comissões 
Permanentes de Acompanhamento e Controle de 
Finanças e de Infraestrutura de Saúde do Município 
e dá outras providências.  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 022
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E93CA60DA58E33CA6A486D8059744CA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 023
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E93CA60DA58E33CA6A486D8059744CA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 024
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E93CA60DA58E33CA6A486D8059744CA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 025
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E93CA60DA58E33CA6A486D8059744CA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 026
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E93CA60DA58E33CA6A486D8059744CA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 027
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3932FA185CF6611F2806A2ACE6B2239



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 028
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3932FA185CF6611F2806A2ACE6B2239



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 029
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3932FA185CF6611F2806A2ACE6B2239



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000673 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de fevereiro de 2020 Ano 5

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 030
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3932FA185CF6611F2806A2ACE6B2239


		2020-02-19T16:50:10-0300




